



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

The Apartment ApS

CVR-nr. 33 64 24 74

Overgaden Neden Vandet 33, st.
1414 København K

Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
5. maj 2020

Tina Seidenfaden Busck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Apartment ApS
Overgaden Neden Vandet 33, st.
1414 København K

CVR-nr.: 33 64 24 74
Stiftet: 29. april 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Seidenfaden Busck

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at drive indretningskonsulentvirksomhed samt salg af kunst og vintage møbler, design m.m.

Væsentlig fejl

I forbindelse udarbejdelsen af årsregnskabet for 2019 er der konstateret væsentlig fejl i årsregnskabet for 2017 og 2018. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for den akkumulerede virkning af den væsentlige fejl.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 115. Ledelsen har valgt at indregne et udskudt skatteaktiv med en forventning om et overskud de kommende år. Indregningen er forbundet med væsentlighed usikkerhed, særligt i lyset af de efterfølgende begivenheder. Det er fortsat ledelsens vurdering, at der indenfor en 3-5 årig periode samlet set vil blive realiseret overskud der overstiger de akkumulerede underskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er finansieret af selskabets bankforbindelse samt kapitalejer / ultimative ejer. Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabet opretholder finansiering hos deres bankforbindelse de næste 12 måneder og hos selskabets kapitalejer / ultimative ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet opretholder finansieringen samt at der vil blive realiseret et overskud i 2020. Endvidere forventes det, at pengebindingen i varelageret vil blive nedbragt, hvilket er gennemført i 1. kvartal af 2020. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsens estimerer på trods af nedenstående, at der i 2020 realiseres et overskud, som følge af forøget salg og en generel omkostningsreduktion. Der er dog usikkerhed ved dette som følge af den verdensomspændende økonomiske uro.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. The Apartment ApS er påvirket negativt af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		1.242.915	1.772.357
Personaleomkostninger	1	-1.497.744	-917.048
Af- og nedskrivninger	2	-345.334	-347.948
Andre driftsomkostninger		-71.808	-59.245
Driftsresultat		-671.971	448.116
Finansielle indtægter		0	138
Finansielle omkostninger	3	-122.843	-84.770
Ordinært resultat før skat		-794.814	363.484
Skat af årets resultat	4	148.942	-86.876
Årets resultat		-645.872	276.608
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-645.872	276.608
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		-645.872	276.608

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5	0	17.417
Immaterielle anlægsaktiver		0	17.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	486.030	785.491
Materielle anlægsaktiver		486.030	785.491
Anlægsaktiver		486.030	802.908
Varebeholdninger	7	4.315.949	2.256.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.857	254.110
Andre tilgodehavender		0	36.614
Udskudte skatteaktiver	8	115.000	0
Periodeafgrænsningsposter		25.363	19.272
Kortfristede tilgodehavender		352.220	309.996
Likvide beholdninger		68.022	2.559
Omsætningsaktiver		4.736.191	2.568.766
Aktiver i alt		5.222.221	3.371.674

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		498.628	1.144.500
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital		578.628	1.224.500
Hensættelser til udskudt skat		0	33.942
Hensatte forpligtelser		0	33.942
Kreditinstitutter		1.632.008	954.617
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.600	54.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.757	184.943
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.096.250	508.434
Selskabsskat		53.000	113.962
Anden gæld		530.978	297.006
Kortfristede gældsforpligtelser		4.643.593	2.113.232
Gældsforpligtelser		4.643.593	2.113.232
Passiver i alt		5.222.221	3.371.674
Usikkerhed ved indregning eller måling	9		
Usikkerhed om going concern	10		
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	1.144.500	867.892
Årets resultat	-645.872	276.608
Saldo ultimo	<u>498.628</u>	<u>1.144.500</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>578.628</u>	<u>1.224.500</u>

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.367.182	821.347
Pensioner	104.880	77.076
Omkostninger til social sikring	25.682	18.625
	1.497.744	917.048
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	17.417	34.833
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.917	313.115
	345.334	347.948
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	40.309	25.968
Øvrige finansielle omkostninger	82.534	58.802
	122.843	84.770
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	87.462
Regulering af udskudt skat	-148.942	-586
	-148.942	86.876

Noter

	2019	2018
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	148.800	148.800
Kostpris 31. december	148.800	148.800
Afskrivninger 1. januar	131.383	96.550
Årets afskrivninger	17.417	34.833
Afskrivninger 31. december	148.800	131.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	17.417
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.566.226	1.563.604
Årets tilgang	100.264	2.622
Årets afgang	-536.773	0
Kostpris 31. december	1.129.717	1.566.226
Afskrivninger 1. januar	780.735	467.620
Årets afskrivninger	327.917	313.115
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-464.965	0
Afskrivninger 31. december	643.687	780.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december	486.030	785.491
7 Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.315.949	2.256.211
	4.315.949	2.256.211
8 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat 1. januar	33.942	34.528
Regulering af udskudt skat i året	-148.942	-586
	-115.000	33.942

Noter

9 Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 115. Ledelsen har valgt at indregne et udskudt skatteaktiv med en forventning om et overskud de kommende år. Indregningen er forbundet med væsentlighed usikkerhed, særligt i lyset af de efterfølgende begivenheder. Det er fortsat ledelsens vurdering, at der indenfor en 3-5 årig periode samlet set vil blive realiseret overskud der overstiger de akkumulerede underskud.

10 Usikkerhed om going concern

Selskabet er finansieret af selskabets bankforbindelse samt kapitalejer / ultimative ejer. Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabet opretholder finansiering hos deres bankforbindelse de næste 12 måneder og hos selskabets kapitalejer / ultimative ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet opretholder finansieringen samt at der vil blive realiseret et overskud i 2020. Endvidere forventes det, at pengebindingen i varelageret vil blive nedbragt, hvilket er gennemført i 1. kvartal af 2020. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

11 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. The Apartment ApS er påvirket negativt af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Tina Seidenfaden Busck Holding ApS. Selskabet hæfter derfor solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en garanti på t.kr. 50 overfor en kreditor.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Påvirkning på årets resultat før skat	0 t.kr.	120,5 t.kr.
Påvirkning på årets skat	0 t.kr.	-26,5 t.kr.
Påvirkning på årets resultat efter skat	0 t.kr.	94 t.kr.
Påvirkning på balancesummen	0 t.kr.	37 t.kr.
Påvirkning på egenkapitalen	0 t.kr.	188 t.kr.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.
